Haushaltsplan DIE LUKE 2023

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Spenden allgemein

Spenden v. Organisationen
Zuschuss Stadt LB
Bewirtschaftsvergiitungen GbR
Provisionserlése
Spendeneinnahmen Streaming

SUMME

Ausgaben

Personalkosten

Gehilter
Kinstlersozialabgabe
Gesetzl. Sozialaufwendungen

Reisekosten

Raumkosten
Miete/Pacht
Raumnebenkosten

Ubrige Ausgaben
Birobedarf

Porto, Telefon

Sonstige Verwaltungskosten
Werbekosten

Geblihren und Lizenzen
Versicherungen, Beitrage
Rechts- und Beratungskosten

€ 3.000,00
€ 17.000,00
€ 5.000,00
€ 10.000,00
€ 6.490,00
€ 500,00
€ 3.000,00

€ 44.990,00

€ 11.000,00
€ 750,00
€ 3.900,00

€ 650,00

€ 6.600,00
€ 3.000,00

€ 80,00
€ 700,00
€ 50,00
€ 2.300,00
€ 600,00
€ 1.650,00
€ 850,00



Kosten flir Konzertstreaming

Sonstige Ausgaben

Zinsen/Bankgebuhren Vermogensverwaltung
Nebenkosten des Geldverkehrs
Abschreibungen

Abschreibungen auf Sachanlagen
Sofortabschreibung GWG

SUMME

Vorlaufiges Ergebnis

€ 5.000,00

ah

10,00
180,00

h

ah

2.150,46
3.081,64

h

€42.552,10

€ 2.437,90



